ApxaHrenbck (8182)63-90-72 WxeBck (3412)26-03-58 MarHutoropck (3519)55-03-13 Mepmb (342)205-81-47 CypryTt (3462)77-98-35

AcTtana (7172)727-132 UpkyTck (395)279-98-46 MockBa (495)268-04-70 PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15 TBepb (4822)63-31-35
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04 Kasanb (843)206-01-48 MypmaHck (8152)59-64-93 PasaHb (4912)46-61-64 Tomck (3822)98-41-53
BapHayn (3852)73-04-60 Kanunuurpap (4012)72-03-81 Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
Benropon (4722)40-23-64 Kanyra (4842)92-23-67 HwxHuin HoBropog (831)429-08-12 CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40 TromeHb (3452)66-21-18
BpsaHck (4832)59-03-52 KemepoBo (3842)65-04-62 HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81 CapaTtoB (845)249-38-78 YnbAHOBCK (8422)24-23-59
BnaguBocTtok (423)249-28-31 KupoB (8332)68-02-04 HoBocubupck (383)227-86-73 CeBactononb (8692)22-31-93 Yda (347)229-48-12
Bonrorpaa (844)278-03-48 KpacHopap (861)203-40-90 OmMck (3812)21-46-40 Cumdpepononb (3652)67-13-56 XabapoBck (4212)92-98-04
Bonoraa (8172)26-41-59 KpacHosipck (391)204-63-61 Open (4862)44-53-42 CmoneHck (4812)29-41-54 YenabuHck (351)202-03-61
BopoHex (473)204-51-73 Kypck (4712)77-13-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31 Yepenoseu (8202)49-02-64
EkaTepuHGypr (343)384-55-89 Nuneuk (4742)52-20-81 Mensa (8412)22-31-16 CraBpononb (8652)20-65-13 flpocnaene (4852)69-52-93
WBaHoBO (4932)77-34-06 Kuprusuna (996)312-96-26-47 Kasaxcran (772)734-952-31 TapxukuctaH (992)427-82-92-69

https://energia.nt-rt.ru/ || egb@nt-rt.ru

ABTOMaTn4yeckue BbliknroyaTenu dHeprusa BA 47-29
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[TonHoOe onucaHue

ABTOMaTmnyeckne BbikNtoYaTtenun cepun BA47 npegHasHayeHbl AN 3aWuUTbl 9NEKTP
NYECKNX Lenen

OT Meperpy3ok U TOKOB KOPOTKOrO 3aMblkaHUsi C HOMUWHAaNbHOW OTKMtOYaloLWwen cno
cobHocTbio 4500A

n 6000A. ABTOMaTnyeckn BbikntodaTens BA47 aBnsieTcss HageXHbIM U SKOHOMMUY
HbIM pELUEeHMEM AONS LWMPOKOro crekTpa 3adav.

HomMunHanbHbI TOK — 6a30BOE 3HA4YeHne Toka, B CpaBHEHUN C KOTOPbIM NPONCXOoOAT
3alUUTHble OENCTBUS aBTOMATMYECKOro BbIKIto4aTens rno NpeBbILLEHNIO TOKa HAarpy3Kku.

HomunHanbHoe HanpsiKeHne — HanpsPkeHne NepeMeHHOro Toka, Npu KOTOpoM aBToMart
paboTaeT B HOpMarbHbIX YCNOBUSIX.

HomunHanbHas oTkno4varowas cnocobHOCTb — MakCUMarbHbIA TOK KOPOTKOIO
3aMblKaHWUS, KOTOPbIA AaHHbLIA aBTOMAaT CNOCOOEH OTKITYNTL M OCTaTbCS B
paboToCnoCOOHOM COCTOSIHUM.

KpuBas oTkntoueHus "C" — BblkntoyaTenb cpaboTtaeT mexay 5-10 KpaTHbIM 3HaYEHNEM
HOMWHasbHOro TOKa.


https://energia.nt-rt.ru/
mailto:egb@nt-rt.ru

[MpuHUMN gencTeunS

Mpwn paboTe B HOpManbHOM peXxnme aBToMaTMYeCKUI Bhiktovatens BA47 nponyckaeT
Yyepes cebs aNeKTPMYECKUin TOK OT CaMblX MUHMMASTbHbIX 3HAYEeHUN 4O BENNYNH,
COOTBETCTBYHLLNX MapKMpoBKe. B cnyvyae BO3HUKHOBEHUS Neperpys3kn uim KOpoTKoro
3aMblkaHusl, cpabaTbiBaeT MEXaHU3M 3aLUNTbl M aBTOMAT BbIKNOYaeTCs.

TennoBas 3awmTa paboTaeT creayrowmm obpasom: TOK, MPOTEKAOLLNA NpK
ANNTENbHOM TOKOBOW Neperpyske

B 3aluulaemMon uenu, HarpeBaeT bumeTannuyeckyro nnacTuHy, KoTopasi ns—

3a pasnnyHbiX KOIPULMEHTOB TEMSOBOrO pacluimpeHus nsrnbaetcsa u TornkaeT p
bldar MexaHum3ama cBOOOOHOro pacuensieHus.

MoaABWXHBIN KOHTAKT OTXOAUT OT HEenoABWMXKHOro, aBToMaTt cpabaTbiBaeT, uenb pas
pbiBaeTcA.

[lpnumeHeHne

ABTOMaTn4yeckue Bbikntovatenu BA47 nogoxogat Ons NPUMEHEHUA Kak B XXUMOM C
eKkTope (KBapTupsbl,

Aadun, KOTTeKW, oma M T.4.), TaKk U B aOMUHUCTPATUBHbBIX 34aHUSX U KOMMepYe
CKkOM cekTope (0duChbl, MarasvHbl, pectopaHbl, rOCTUHULUbLI U T.4.).

TexHuyeckne xapakTepucTmKn

XapaktepucTuka 3HayveHne
HEe NoaaepPXMBAKOLLINIA FOPEHNE KOPMYC N3 TEPMOYCTONYMBON
McnonHeHnune AAep t P by pMoy
nracTtMmaccsl
Kpennexue Ha DIN-penky
Cpok cnyx6bl, net 10
[apaHTUNHLIN CPOK, MecAaLEeB 12
XapakTepuUCTUKnM NpoayKkToBou eOauHULLbI
Bbico ruH LLnpwu
Ta a 6es Ha Bec
be3 BbicoTa OnuHa be3 WnpurHa
EgunHn L ynako Bec  OpytTo
Tpuxoa ynako  uHauBMay nHamsuay ynako  uHausuay
apTm ua o BKN o o HeT nHanenagy
Ha BKN arnbHOU arnbHOU BKU alilbHOU .
Kyn n3amep 3a TO, anbHOU
eanHnuy 3a ynakoBKMU, yNnakoBKMU, 3a yNnakoBKMU,
eHud eanH KI YNakoBKU,
eavH MM WLy MM eauH MM kr
nuy, MM may,
MM MM
EO3
01-  wr SIS | o 83.722 70 71.47 18 18.378 228 | g
22116 5
0085
EO3
01-  wr SIS | o 83.722 70 71.47 18 18.378 228 | g5
22123 5
0086
EO3
46800215 0.49
01- wT 5o1A7 82 83.722 70 71.47 18 18.378 5 0.5

0087



apTu
Ky

EO3
01-
0088

EO3
01-
0089

EO3
01-
0105

EO3
01-
0106

EO3
01-
0107

EO3
01-
0108

EO3
01-
0090

EO3
01-
0109

EO3
01-
0110

EO3
01-
0111

EO3
01-
0091

EO3
01-
0112

EO3
01-
0113

EO3
01-
0092

EgnHn
ua
namep
eHud

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

T

T

T

Wrpuxopn
Ha
eanHuuy

46800215
22154

46800215
22161

46800215
27135

46800215
27142

46800215
27159

46800215
27166

46800215
22130

46800215
27173

46800215
27180

46800215
27197

46800215
22208

46800215
27241

46800215
27258

46800215
22178

Bbico
Ta
be3
ynako
BKU
3a
eavH
nuy,

MM

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

BbicoTa
UHaMBUAOY
arnbHowm
YMaKoBKM,
MM

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

OnvH
a bes
yrnako
BKM

eavH

nuy,
MM

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

OnvHa
MHONBUAOY
anbHon
yrnaKkoBKH,
MM

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

Wwnpn
Ha
oes
ynako
BKU
3a
eavH
nuy,

MM

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

36

36

36

36

WnpuHa
MHONBUAOY
anbHon
yrnaKkoBKH,
MM

18.378

18.378

18.378

18.378

18.378

18.378

18.378

18.378

18.378

18.378

36.756

36.756

36.756

36.756

Bec
HeT

Kr

0.49

0.49

0.49

0.49

0.49

0.49

0.49

0.49

0.49

0.49

0.20

59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

Bec
OpyTtTO
nHaneuay
arnbHom
yMNaKoBKM!,
Kr

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.208

0.208

0.208

0.208



apTu
Ky

EO3
01-
0093

EO3
01-
0114

EO3
01-
0094

EO3
01-
0115

EO3
01-
0116

EO3
01-
0104

EO3
01-
0095

EO3
01-
0096

EO3
01-
0097

EO3
01-
0117

EO3
01-
0098

EO3
01-
0099

EO3
01-
0100

EO3
01-
0101

EgnHn
ua
namep
eHud

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

T

T

T

Wrpuxopn
Ha
eanHuuy

46800215
22185

46800215
27265

46800215
22192

46800215
27272

46800215
27289

46800215
27098

46800215
22284

46800215
22215

46800215
22222

46800215
27296

46800215
22239

46800215
22246

46800215
22253

46800215
22260

Bbico
Ta
be3
ynako
BKU
3a
eavH
nuy,

MM

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

BbicoTa
UHaMBUAOY
arnbHowm
YMaKoBKM,
MM

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

83.722

OnvH
a bes
yrnako
BKM

eavH

nuy,
MM

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

OnvHa
MHONBUAOY
anbHon
yrnaKkoBKH,
MM

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

71.47

Wwnpn
Ha
oes
ynako
BKU
3a
eavH
nuy,

MM

36

36

36

36

36

54

54

54

54

54

54

54

54

54

WnpuHa
MHONBUAOY
anbHon
yrnaKkoBKH,
MM

36.756

36.756

36.756

36.756

36.756

55.134

55.134

55.134

55.134

55.134

55.134

55.134

55.134

55.134

Bec
HeT

Kr

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

0.20
59

Bec
OpyTtTO
nHaneuay
arnbHom
yMNaKoBKM!,
Kr

0.208

0.208

0.208

0.208

0.208

0.208

0.208

0.208

0.208

0.208

0.208

0.208

0.208

0.208



Bbico T Wwnpn
Envhm g23 BbicoTa a be3 OnvHa 223 WnpuHa B gec
aoTH a,u. Wrpnxoa ynako  uHanBMay gﬂ:m nHamBuay ynako  uHauBMay ec PyTTO
KpJ'I tllsme Ha BKM anbHom a3 anbHown BKM anbHown HeT VIRAUBIAY
y eHVIﬂp eauHuuy 3a yrnaKoBKH, YyNaKoBKH, 3a YyNaKoBKH, 10, arnbHom
eavH MM E'D‘MH MM eavH MM KT zrnaKOBKM’
nuy, M:‘,,y’ nuy,
MM MM
EO3
01- wT 32233215 82 83.722 70 71.47 54 55.134 2'920 0.208
0102
52-3 wT 32282215 82 83.722 70 71.47 72 73.512 2941 0.42
0103
XapakTepUCTUKN TPAHCMNOPTHOM YyrakoBKuK
apTuKyn fggx:r?ggsﬁ?o% Sl E98 DT
KOpOBKe TPaHCMOPTHYHO KOPOBKY TPaHCNOPTHbLIN, KI
E0301-0085 ynak (12 wT) 4650055238406 1.25
E0301-0085 ynak (120 wrT) 14650055238403 12.5
E0301-0086 ynak (12 wT) 4650055238413 1.25
E0301-0086 ynak (120 wT) 14650055238410 12.5
E0301-0087 ynak (12 wT) 4650055238420 1.25
E0301-0087 ynak (120 wrT) 14650055238427 12.5
E0301-0088 ynak (12 wT) 4650055238437 1.25
E0301-0088 ynak (120 wT) 14650055238434 12.5
E0301-0089 ynak (12 wT) 4650055238444 1.25
E0301-0089 ynak (120 wT) 14650055238441 12.5
E0301-0105 ynak (12 wT) 4680021527814 1.25
E0301-0105 ynak (120 wT) 14680021527132 12.5
E0301-0106 ynak (12 wT) 4680021527821 1.25
E0301-0106 ynak (120 wT) 14680021527149 125
E0301-0107 ynak (12 wT) 4680021527838 1.25
E0301-0107 ynak (120 wT) 14680021527835 12.5
E0301-0108 ynak (12 wT) 4680021527845 1.25
E0301-0108 ynak (120 wT) 14680021527842 12.5



apTuKyn

E0301-0090

E0301-0090

E0301-0109

E0301-0109

E0301-0110

E0301-0110

E0301-0111

E0301-0111

E0301-0091

E0301-0091

E0301-0112

E0301-0112

E0301-0113

E0301-0113

E0301-0092

E0301-0092

E0301-0093

E0301-0093

E0301-0114

E0301-0114

E0301-0094

E0301-0094

E0301-0115

E0301-0115

E0301-0116

E0301-0116

E0301-0104

Konuuectso B
TpaHCMopTHON
kopobke

ynak (12 wT)
ynak (120 wrT)
ynak (12 wT)
ynak (120 wT)
ynak (12 wT)
ynak (120 wrT)
ynak (12 wT)
ynak (120 wT)
ynak (6 wT)
ynak (60 wT)
ynak (6 wT)
ynak (60 wT)
ynak (6 wT)
ynak (60 wT)
ynak (6 wT)
ynak (60 wT)
ynak (6 wT)
ynak (60 wT)
ynak (6 wT)
ynak (60 wT)
ynak (6 wT)
ynak (60 wT)
ynak (6 wT)
ynak (60 wT)
ynak (6 wT)
ynak (60 wT)

ynak (4 wT)

LUTpnxkon Ha
TPaHCMOPTHYIO KOPOOBKY

4650055238451
14650055238458
4680021527852
14680021527859
4680021527869
14680021527866
4680021527876
14680021527873
4650055238468
14650055238465
4680021527883
14680021527880
4680021527890
14680021527897
4650055238475
14650055238472
4650055238482
14650055238489
4680021527906
14680021527903
4650055238499
14650055238496
4680021527913
14680021527910
4680021527920
14680021527927

4680021527104

Bec 6pyTtTO
TPAHCMOPTHbLIN, Kr

1.25
12.5
1.25
12.5
1.25
12.5
1.25
12.5
1.25
12.5
1.25
12.5
1.25
12.5
1.25
125
1.25
12.5
1.25
125
1.25
12.5
1.25
125
1.25
12.5

1.25



apTuKyn

E0301-0104

E0301-0095

E0301-0095

E0301-0096

E0301-0096

E0301-0097

E0301-0097

E0301-0117

E0301-0117

E0301-0098

E0301-0098

E0301-0099

E0301-0099

E0301-0100

E0301-0100

E0301-0101

E0301-0101

E0301-0102

E0301-0102

E0301-0103

E0301-0103

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnagusocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

Konunyectso B
TPaHCMOPTHOW
kopobke
ynak (40 wT)
ynak (4 wT)
ynak (40 wT)
ynak (4 wT)
ynak (40 wT)
ynak (4 wT)
ynak (40 wT)
ynak (4 wT)
ynak (40 wT)
ynak (4 wr)
ynak (40 wT)
ynak (4 wT)
ynak (40 wT)
ynak (4 wT)
ynak (40 wT)
ynak (4 wT)
ynak (40 wT)
ynak (4 wT)
ynak (40 wT)
ynak (3 wT)

ynak (30 wrT)

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTek (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
JNiuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

LUTpnxkon Ha

TPaHCMOPTHYIO KOPOOBKY

Bec 6pyTtTO

14680021527095 12.5
4650055238505 1.25
14650055238502 12.5
4650055238512 1.25
14650055238519 12.5
4650055238529 1.25
14650055238526 12.5
4680021527937 1.25
14680021527934 12.5
4650055238536 1.25
14650055238533 125
4650055238543 1.25
14650055238540 12.5
4650055238550 1.25
14650055238557 125
4650055238567 1.25
14650055238564 12.5
4650055238574 1.25
14650055238571 125
4650055238581 1.25
14650055238588 12.5

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHGypr (3532)37-68-04
Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHnkT-MeTepbypr (812)309-46-40

CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

TapxukucTaH (992)427-82-92-69

https://lenergia.nt-rt.ru/ || egb@nt-rt.ru

TPAHCMOPTHbLIN, Kr

CypryTt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHoOBCK (8422)24-23-59
Yipa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBey (8202)49-02-64
SApocnaenb (4852)69-52-93


https://energia.nt-rt.ru/
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